

DÜVE ALIM DESTEĞİ**(Başvuru Dilekçesi)****...../.....İL/İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE**

Düve alım desteği kapsamında, TR..... nolu işletmemde yetiştirmek üzere satın alacağım.....baş 8-15 aylık boş dişi sığır veya.....baş damızlık gebe düve için düve alım desteğinden yararlanmak istiyorum.

Aşağıda belirtmiş olduğum 07.04.2016 tarihli ve 29677 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 6698 sayılı Kişisel verilerin Korunması Kanunu çerçevesinde tarafıma yapılan bilgilendirme çerçevesinde, verdiğim tüm kişisel bilgileri kendi rızamla verdiğimi beyan eder, vermiş olduğum kişisel verilerin Tarım Ve Orman Bakanlığı tarafından 5488 sayılı Tarım Kanunu ve Tarımsal desteklemelere ilişkin 14/09/2023 tarihli ve 7613 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile yürürlüğe konulan 2023 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar'a dayanılarak hazırlanan "Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliğ (Tebliğ No:2023/41) (14) üncü maddesi olan Düve Alım Desteği kapsamında, belirtilen amaçlarla kullanılmasına, kaydedilmesine ve bu amaçlarla yurt içinde diğer birimlere aktarılmasına; kişisel iletişim bilgilerimin bu rıza beyanı şartları dâhilinde saklanmasına, kaydedilmesine ve üçüncü kişiler ile paylaşılmasına açık muvafakatim olduğunu, kişisel verilerinin işlenmesine ve korunmasına ilişkin olarak bilgi talep etme hakkım dahil olmak üzere tüm haklarımı öğrendiğimi ve veri sorumlusuna başvurarak haklarımı 6698 sayılı Kanuna uygun biçimde her zaman kullanabileceğim noktasında bilgilendirildiğimi, dilekçemde talep etmiş olduğum damızlık hayvan sayısı, ırkı ve boş veya gebelik durumunda daha sonraki süreçte Bakanlıkça verilecek izinler doğrultusunda değişikliğe gideceğimi kabul ve beyan eder, desteklemeye esas başvuru formu ve eklerinin değerlendirilmesi hususunda gereğini arz ederim.

Adı Soyadı

Tarih

Adres

TCKN/VKN:

İmza

Damızlık Gebe Düve

Angus..... baş,	Herefordbaş,	Limuzin..... .baş,	Belçika Mavisi ...baş,
Şarole.....baş,	Simentalbaş,	Brown Swiss..... .baş,	Montbeliardbaş,
Jersey.....baş,	Holsteinbaş,	Mandabaş.	

8-15 Aylık Damızlık Boş Dişi Sığır

Angus..... baş,	Herefordbaş,	Limuzin...baş,	Belçika Mavisibaş,
Şarole.....baş,	Simentalbaş,	Brown Swiss.....baş,	Montbeliardbaş,
Jersey.....baş,	Holsteinbaş,	Mandabaş.	

Satın alınacak damızlık hayvanlar yukarıda belirtilen aynı ırktan sadece **boş dişi** veya **gebe** olmalıdır.

Ekler:

- 1) Başvuru formu
- 2) Hayvancılık/Ziraat alanında eğitim aldığına dair diploma/sertifika/fotokopisi(var ise)
- 3) Gazi veya birinci derece şehit yakını olduğuna dair belge(var ise)
- 4) İşletmenin iyi tarım/arı/organik niteliğine dair belge(var ise)

DÜVE ALIM DESTEĞİ BAŞVURU FORMU

EK-3

1-Sahibinin Adı Soyadı								
2-Gerçek Kişi TC No:				Tüzel Kişi Vergi No:				
3-İşletmenin Adı Ünvanı:								
4-Hibeden Yararlanılacak Hayvan Sayısı(baş): Satın alınacak damızlık hayvanlar aşağıda belirtilen aynı ırktan sadece boş dişi veya gebe olmalıdır								
Damızlık Gebe Düve:								
Angus		Hereford		Limuzin		Belçika Mavisi		
Şarole		Simental		Brown Swiss		Montbeliard		
Holstein		Jersey		Manda				
8-15 Aylık Damızlık Boş Dişi Sığır								
Angus		Hereford		Limuzin		Belçika Mavisi		
Şarole		Simental		Brown Swiss		Montbeliard		
Holstein		Jersey		Manda				
5-Doğum Tarihi								
6-Engelli*		Gazi/Şehit Yakını*						
7-Başvuru Sahibinin Mesleki Eğitim Durumu*				Var		Yok		
8- Bakanlığın MEB, İŞKUR, KOSGEB ile birlikte düzenlediği ve/veya Üniversite/Yüksekokullardan hayvancılık konusunda alınmış olan eğitim sertifikası.				Var		Yok		
9-Teknisyen *		Tekniker*		Mühendis/Veteriner Hekim*				
10-İşletme No:		İşletme Adresi						
11-Köy		Mahalle		İlçe		İl		
12-Tel		E-Mail		Kep				
13-İşletme Mülkiyet Durumu*			Kendi Malı*		Hisseli*		Kira*	
							Diğer*	
14-Yem Bitkisi Ekilişi Toplamı (Dekar)(.....).....da**								

*Bu bilgiler belgelendirilecek ve başvuru formuna eklenecektir.

Tarafımda yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan eder, bu bilgilerde yanlışlık olduğu takdirde doğacak sonuçlardan sorumlu olduğumu kabul ederim.

*Engelli: Doğuştan ve Sonradan; bedensel, zihinsel, ruhsal, duyuşsal ve sosyal yetenekleri bakımından engel oranının yüzde kırk veya üzerinde ve çalışabilir durumda olduğunu ilgili mevzuat hükümlerine göre alınacak sağlık kurulu raporu ile belgeleyen.

**ÇKS bilgileri kontrol edilerek değerlendirilecektir.

Adı-Soyadı

İmza

Tarih/...../.....

DÜVE ALIM DESTEĞİ TAAHHÜTNAMESİ

Düve alım desteği için İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne müracaatım sonucu başvurum kabul edilmiştir.

2023/41 sayılı Tebliğde ve ilgili talimatlarda düve alım desteği kapsamında sorumluluk alanına giren tüm maddelere uyacağımı ve itiraz etmeyeceğimi,

Taahhütnameyi imzaladığım tarihinden itibaren talimatta belirtilen süreler içerisinde düve alımını yapacağımı, bu süreye kadar alım gerçekleştirilmezse müracaatımın iptal olacağını ve hiçbir hususta itiraz etmeyeceğimi,

Düve alım desteği uygulaması sırasında maruz kalabileceğimiz her türlü mağduriyetten dolayı Tarım ve Orman Bakanlığını sorumlu tutmayacağımı ve herhangi bir hak talebinde bulunmayacağımı, dolayısıyla her hangi bir tazminat veya ödeme artışı talep etmeyeceğimi,

Destekleme kapsamındaki hayvanları mücbir sebepler dışında satmayacağıma, başvuru şartlarındaki minimum işletme varlığı ile 2(iki) yıl süre ile devam ettireceğimi, Bu amaçla, il/ilçe müdürlükleri yılda en az bir kere olmak üzere yerinde kontrol ettireceğime, satış yaptığım takdirde hayvan sayısına tekabül eden destek miktarı kadar 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci maddesinde belirtilen gecikme zammı oranları dikkate alınarak hesaplanan kanunî faizi ile birlikte anılan Kanun hükümlerine göre geri vereceğime,

Büyükbaş Hayvan Hayat Sigortası kapsamındaki (TARSİM) hayvanlar hariç olmak üzere, zorunlu nedenlerle işletmeden ayrılan (ölüm, mecburi kesim) hayvanların yerine en geç 90 gün içerisinde, “Teknik ve Sağlık Şartnamesi”ndeki şartları sağlayan aynı sayıdaki hayvanı işletmeye koyacağıma, sorumluluğum süresi içinde yerine getirmediğim takdirde yerine koymadığım hayvan sayısına tekabül eden destek miktarı kadar 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51 inci maddesinde belirtilen gecikme zammı oranları dikkate alınarak hesaplanan kanunî faizi ile birlikte anılan Kanun hükümlerine göre geri vereceğime,

İl/İlçe Müdürlüğünün düvelerin işletmeye girdikten sonrası değerlendirme ve yerinde kontrol yapacağı durumlarda, İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne ve/veya Bakanlığın bu konuda görevlendirebileceği kişilere, değerlendirmeye yardımcı olacak her türlü doküman ve bilgiyi sağlayacağımı taahhüt ederim.

Bu taahhütname Türkiye Cumhuriyeti yasalarına tabidir. Yasal bir anlaşmazlık durumunda **(Taahhütnamenin imzalandığı, Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürlüğünün bulunduğu İldeki Mahkemeler)** ve İcra Daireleri yetkilidir.

Tarih

Temsil ve ilzama yetkili

Kişilerin isimleri, imzaları ve kaşe

Not: Taahhütname, il/ilçe müdürlüğü personeli nezaretinde şahsen imzalatılacaktır.

SATIN ALINACAK DAMIZLIK GEBE DÜVE/MANDA VE DAMIZLIK BOŞ DIŞI SIĞIR/MANDALARIN TEKNİK VE SAĞLIK ŞARTNAMESİ

- 1) Satın alınacak damızlık düve/mandalar 1/7/2024 tarihinden önce TÜRKVET'te kayıtlı ve yurt içinden temin edilmiş olmalıdır.
- 2) Damızlık gebe düve/mandalar ile damızlık boş dişi /sığır/mandalar; doğum tarihi, (gebe düvelerde tohumlama tarihi) ve ana-baba bilgilerini içeren tanımlama belgesine/sertifikasına/pasaportuna sahip olacaktır.
- 3) Bireysel tanımlamayı sağlayan işaret (küpe ve elektronik kulak küpesi/mikroçip) bulunacaktır.
- 4) Damızlık düveler; aynı ırka ait anne ve babanın kızlarından olup, melez olmayacaktır.
- 5) Gebe düveler; aynı ırktan suni tohumlama yoluyla ya da Bakanlıkça izin verilen boğalardan tabii tohumlama ile gebe bırakılmış olmalıdır.
- 6) Genel görünüş ve vücut gelişimi gibi fiziksel özellikler yönünden ırk özelliklerini taşıyacaktır.
- 7) Ayak, göz, meme, deri, kulak vb. bölgelerinde hiçbir kusur bulunmayacaktır. (papillom, tricophit, fazla meme başı, tek boynuz ve kulak, enfeksiyöz keratokonjektivitis vd.)
- 8) Satın alınacak damızlık gebe düveler; teslim tarihinde (tespit tutanağı tarihi) 13-25 aylık (390-750 gün) yaş aralığında tohumlanmış ve en az 3 aylık (90 gün) gebe olacaktır. 3 aylık gebe düvenin asgari canlı ağırlığı 450 kg (Jersey ırkında 360 kg) olacaktır. Satın alınacak düvelerin tesliminde gebelik süresini belirten suni tohumlama belgesi/veteriner hekim raporu ibraz edilecektir.
- 9) Satın alınacak damızlık gebe mandalar; teslim tarihinde (tespit tutanağı tarihi) 20-40 aylık (600-1200 gün) yaş aralığında tohumlanmış ve en az 3 aylık (90 gün) gebe olacaktır. 3 aylık gebe mandanın asgari canlı ağırlığı 450 kg, satın alınacak mandaların tesliminde gebelik süresini belirten suni tohumlama belgesi/veteriner hekim raporu ibraz edilecektir.
- 10) Satın alınacak damızlık boş dişi sığırlar; teslim tarihinde (tespit tutanağı tarihi) en az 8-15 aylık (240-450 gün) yaşta olacaktır. 8 aylık dişi sığırın asgari canlı ağırlığı 230 kg (Jersey ırkında 200 kg) olacaktır.
- 11) Satın alınacak damızlık boş dişi mandalar; teslim tarihinde (tespit tutanağı tarihi) en az 12-24 aylık (365-730 gün) yaşta olacaktır. 12 aylık dişi mandanın asgari canlı ağırlığı 230 kg olacaktır.
- 12) Satın Alınacak damızlık hayvanlar aşağıda belirtilen aynı ırktan sadece boş dişi veya gebe olmalıdır:
 - a- Etçi Irklar; Angus, Charolais, Limousin, Hereford, Belgium Blue
 - b- Kombine Irklar; Simental (Fleckvieh),Brown Swiss, Mondbeliard
 - c- Sütçü ırklar; Holstein, Jersey,
 - d- Manda

13) 12 aydan küçük/13.aydan gün almayan damızlık boş düvelerde/mandalarda “Bruselloz İle Mücadele Yönetmeliği” ve 2022/05 sayılı “Brusellanın Konjuktival Aşı İle Kontrol ve Eradikasyonu” Genelgesi hükümleri kapsamında, (3-6 aylık dişi buzağı iken B.abortus S-19 Konjuktival aşısı ile aşılanmış ve ilk aşılamadan 4-12 ay sonra söz konusu hayvanlara tekrar aşı yapılmış olmalıdır (Hastalıktan ari işletmeler hariç) uygulanan aşı kayıtlarına göre işlem yapılacak olup, HAYBİS kayıtları esas alınacaktır.

Damızlık düvelerde/mandalarda (12 aydan büyük olanlarda/13. aydan gün alanlar) ise brucella hastalığı için Bakanlık il/ilçe müdürlüklerince alınan numunelerin, Bakanlığa bağlı laboratuvarlarca yapılan test sonuçları negatif olmalıdır. Hastalıktan ari işletmeler hariç testler son 6 (altı) ay içinde yapılmış olmalıdır.

Ayrıca tüm yaş grubu damızlık düvelerde/mandalarda tüberküloz yönünden Bakanlık il/ilçe müdürlüklerince yapılan tüberkülin testleri negatif olmalıdır.

14) Düveler/mandalar; düve yetiştirici merkezlerinden, hastalıktan ari işletmelerden, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğünden, Tarım Kredi Kooperatifleri ve iştirakleri ile yetiştirici/üretici örgütlerinden temin edilmelidir.

15) Genomik değer tespiti çalışmaları kapsamında; DNA izolasyonuna esas örneklerin genotiplendirilmesi Bakanlıkça yetkilendirilen Uluslararası Hayvancılık Araştırma ve Eğitim Merkezi Genomik Test Laboratuvarı ve/veya Veteriner Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsünce yapılacaktır.